EDITAL N. 005/2020-DF

O Excelentíssimo Doutor Daniel de Sousa Campos, MM. Juiz de Direito e Diretor do Foro da

Comarca de Sapezal, no uso de suas atribuições legais,

CONSIDERANDO a realização das provas na data de 29 de fevereiro de 2020, para o

Processo Seletivo para o Credenciamento de Conciliadores dos Juizados Especiais e Vara

Única, da Comarca de Sapezal/MT;

RESOLVE:

TORNAR PÚBLICO o RESULTADO FINAL do Processo Seletivo para Credenciamento de

Conciliadores para a Comarca de Sapezal-MT, em conformidade com Edital 001/2020/DF de

22/01/2020, disponibilizado no DJE nº 10662 em 23/01/2020.

1. DA CLASSIFICAÇÃO PARA VAGAS DESTINADAS A CANDIDATOS NEGROS:

Ordem Nome CPF Situação Nota Final

- Juliana Macedo de Castro 018.787.521-97 Desclassificado 48

2. DA CLASSIFICAÇÃO GERAL – AMPLA CONCORRÊNCIA:

Ordem Nome CPF Situação Nota Final

1 Laís Nascimento Duarte 046.733.041-79 Classificado 64

2 Tiago Francisco dos Passos 032.908.451-84 Classificado 58

3 Juliana Macedo de Castro 018.787.521-97 Desclassificado 48

4 Rayce Adriany Silva Amorim 044.608.061-69 Desclassificado 46

5 Eliz Regina Santos Cozer 030.913.001-88 Desclassificado 44

6 Thaís Lucas Silva 057.605.911-00 Desclassificado 44

7 Luís Antônio Máximo Santana dos

Santos

039.548.721-88 Desclassificado 30

8 Hursula Kessler 009.610.681-67 Desclassificado 28

- Jackésia Rodrigues da Silva Neri 039.236.151-59 Ausente -

- Jéssyca de Oliveira Ribeiro 044.504.331-81 Ausente -

- Jheniffer Shayane N. de Oliveira

Michels

031.839.501-03 Ausente -

- Karlene Mirian Gallo Silva 047.177.731-52 Ausente -

- Sonia Francinete da Silva Lopes 486.045.002-78 Ausente -

- Tamirys Laisa de Sousa Manica 043.363.111-29 Ausente -

E, para que chegue ao conhecimento de todos e que ninguém, no futuro, possa alegar

ignorância, expediu-se o presente edital.

Sapezal-MT, 17 de março de 2020.

Daniel de Sousa Campos

Juiz de Direito e Diretor do Foro